

## 収支計算書(2017年4月1日～2018年3月31日)

(単位：円)

科 目	当年度
I 事業活動収支の部	
1. 事業活動収入	
基本財産運用収入	72,277,005
特定資産運用収入	5,245,144
社会費収入	830,000
寄附金収入	1,205,000
雑収入	1,437,772
事業活動収入計	80,994,921
2. 事業活動支出	
事業費支出	71,159,021
管理費支出	7,924,254
事業活動支出計	79,083,275
事業活動収支差額	1,911,646
II 投資活動収支の部	
1. 投資活動収入	
特定資産取崩収入	25,781,632
投資活動収入計	25,781,632
2. 投資活動支出	
特定資産取得支出	20,245,144
固定資産取得支出	151,200
投資活動支出計	20,396,344
投資活動収支差額	5,385,288
III 財務活動収支の部	
1. 財務活動収入	
財務活動収入計	0
2. 財務活動支出	
財務活動支出計	0
財務活動収支差額	0
当期収支差額	7,296,934
前期繰越収支差額	3,210,292
次期繰越収支差額	10,507,226